RG25DH Manuel Opération ¢ Service * Maintenance

RG25HD - Ensemble total

LN
9PN
j

COMP)
OSAN| )

T | Qré | PIECE# |DESCRIPTION ]

1 T 5565  |CADRE SOUDE 7 1 26965  |JETITQUETTE - SN/VIN RAYCO

2 1 3294 ENTRAINEMENT DISQUE INFOS TAG- EPA GAZ,

3 1 5567 |ENSEMBLE DU GUIDON 8 ! 26967 |EMISSIONS

S ONSTRUCTION SOUDEE DU 9 B 750463 _|RIVET-3/16 X 3/8 STLMAND
4 1 12386 |MOTEUR ENSEMBLE D'ENTRAINEMENT
ENSEMBLE 10 1 12407 HYD
DU ENSEMBLE DU RESERVOIR DE 11 1 12405 |PROTECTION DE COURROIE
5 1 |CARBURANT |CARBURANT 12 1| 732.-3012_|TITRE
6 1 12402 |ENSEMBLE DES ROUES
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RG25HD - Ensemble total
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3209 Ensemble d'entrainement - Rev.A

com 7 1 640001 |BAGUE - P1, 1-3/16
POS| | 8 1] 640005 [POULIE-2TB58
ANTRQOTH|EIFCEINS|DES CRIGTION 9 | 4] 722505 |BOULON HEX 1/2-13 x 1 3/4
1 1] 1495 IARBRE CW 10 | 4] 724501 |ECROU HEX 1/2.13 GR8
2 | 1 | 1502 |ENSEMBLE DENTS DU DISQUE T 52T IRONGE e LT 12
S 13 | 761374 IBOULON HEX 7/16-20X1-1/2GR8 T2 | 4] 726502 |RONDELLE DE BLOCAGE 1/2
4| 3 | 724507 |ECROU BLOCAGE 7/16-20 GR8 S CURROEAXGs ENTRANEET
5 | 1 | 2581.05 |STOCK DE CLE 1/4-16 X 1 3/4 0HD MATGH.
5 | 2 | 640000 |PALIER-PB 1-3/16 13 | 2| 750231 |MAKER
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12404 Kit rideau - Rev.

comMm
POS ) .
ANT |QTE | PIECE # |DESCRIPTION

ARRIERE, CONSTRUCT. SOUD.

1 1 12395 |COPEAUX
e e e T e o
4 2 1524 RIDEAU i ! 1526 RIDEAU
- 8 1 1521 RIDEAU
5 ! 2919 RIDEAU LATERAL 9 1 4023 TAMPON, PROTECTION DE RIDEAU
10 1 12781 RETENUE, RIDEAU
11 1 13322 |RIDEAU, SUPPORT

800.392.2686 76
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17646 Ensemble moteur — Rév C

CoM
posal |
NT__|QTE| PIECE # |DESCRIPTION

803383 |MOTEUR -25HP KOHLER RG25HD
PURIFICATEUR D'AIR CLEANER,
803385 |KOHLER 25HP

764484 |SILENCIEUX -25HP COMMANDE
750316 |PROTECTION - SILENCIEUX
750241 |FILTRE A CARBURANT
18091 |ESPACEUR ARBRE
4892  |POULIE, ENTR. POMPE HUILE HYDR.

~ o o ]s ||~

”
738605 |TUYAU, PRUGE HUILE 3/8 x 14
9 1 738202 |BOUCHON- HEX 6MP

o

10 1 2583.-01 3/8 STOCK DE CLE X 4.4375



78

610020

EMBRAXAGE ELECTRIQUE 1-7/16 ID

RONDELLE PLATE 2.230 OD x 0.656

12 1] 4900.-57

13 1] 726702 |RONDELLE PLATE 5/8 GR8

14 1] 722723 |BOULON HEX 5/8-18X2 GR8

15| 4] 726302 |RONDELLE DE BLOCAGE 3/8

16] 4] 724301 |ECROU HEX 3/8-16 GR8

17| 4] 722306 |BOULON HEX 3/8-16X1-3/4GR8

18 1] 803386 |FILTRE, PRINCIPAL KOHLER 25HP
FILTRE, SECURITE INTERNE KOHLER

19 1] 803387 [25HP

20 1] 722837 |BOULON METRIQUE 8-1.25 X 16
RONDELLE DE BLOCAGE METRIQUE

21 1] 750389 [M8 PL

RAYCOMFG.COM
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28198 Ensemble réservoir de carburant 21898-

1 Y12))
96 Y5 Y10
7_—9 ®
13 Y14 Y1516 {17
Com
pos| |
ANT |aTé| PIECE # [DESCRIPTION o | 1] 738216 |FiT-EL90 -2MP 2FP
ENSEMBLE SOUD. RESERVOIR DE 0 | 11 750020 |Fir- 2me 2mp
e CARBURANT

1" 1| 724508 [ECROU HEX 1/4-20 NYLOCK
2 1 801682 |BOUCHON REMPL CARBURANT EPA

3 | 1 | 801681 |PASSE-CABLE VENTROLL OVER 12 ] 1] 722103 |BOULONHEX 1/4-20 X 314 GRS

726101 |RONDELLE PLATE 1/4 USS
4 1 801680 |VENT-ROLL OVER

726102 |RONDELLE DE BLOCAGE 1/4"

5 2 801679 |TUYAU - LIGNE REMPL. 1/4 EPA

”
6 4 750140 |PINCE RESSORT ACTION 1/2
2541.-08 [1/2 OD x 14 GA. TUBE DE PAROI

7 1 801735 |TUYAU RACCORD LAITON 3/16 A1/4

3
3
15 3| 722104 |BOULON HEX 1/4-20 X 1 GR8
3
3

760937 |ISOLATEUR - PASSE-CABLE

”
8 1 801736 |PINCE RESSORTACTION 3/8
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5567 Ensemble du guidon - Rev. B

13 Y14 Y15 15\

COM
pos| .
ANT |QTE| PIECE # |DESCRIPTION
1|1 5568 |CONSTRUCT. SOUD. GUIDON
2 |1 1501 |ENS. GOUPILLE BLOCAGE
3 1 4909 ENS. BAIL MWF 9 6| 726101 |RONDELLE PLATE 1/4 USS
4 | 1 | 750089 |PANEAU PRISES 2IN. NOIR 10 2] 722109 |BOULON HEX 1/4-20 X 3 GR8
” ” -
TUBES MOUSSE 1" 1D X 300 3 T3] 726162 [RONDELLE OF 5L0CAGE 17
5 | 2 | 23323 |wALL
6 | 2 1496  |CONSTR. SOUD. GOUP. ART. TUBE- MANUEL 2" DIAX 125"
7 | 2 | 730094 |GOUPILLE ROUL. 5/16 X 1 3/8 13 1] 802998 |LONG
8 1 610025 |LEVIER AVANT/ARR 20HD 14 2| 722205 |BOULON HEX 5/16-18 X 1 GR8
15 | 2| 726201 |RONDELLE- PLATE 5/16
16 | 2| 750050 |ECROU BLOCAGE 5/16-18 NYLON
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4909 Ens. bail -

ComP -
0sAN|  |PIECE
T |aTE|# DESCRIPTION
1| 2 728014 |GOUPILLE, CLEVIS
2 | 1 [726101 |[RONDELLE PLATE 1/4"
3| 1 [724500 [ECROU 1/4-20
4| 3 [724101 [ECROU HD 1/4-20 GR8
5 | 3 [630013 [ECROU POUSS. - 1/4

630011 |RESSORT, COMMUT. HOMME MORT
4916 |TAB, AJUST
4907 |TIGE COUPE COMM.

728000 |GOUILLE, CLAVETTE
1601 |MANETTE, BAIL

|||

=)

800.392.2686 81
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Ensemble entrainement
hydrauligue

82 RAYCOMFG.COM
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Ensemble d'entrainement

800.392.2686

hydraulique
COMP
OSANT| 20 1 | 722337 |BOULON CHAR 3/8—16 X 1—1/2
# QTE | PIECE # DESCRIPTION 21 1 | 620001 |POULIE DE RENVOI
1 1 REF. |CADRE SOUDE _
SUPPORT, AJD. MOTEUR 22 1 | 620002 |POULIE TRANSMISSION
2 1 3387 SOUD. ’ ’ ’
TRANSMISSION —
BOULON HEX 5/16—18 X 1—1/4 23 1 | 620004 |HYDROSTATIQUE
3 1 { 722209 IGRS BOITE D'ENGRENAGE™ MWF
- 24 1| 620000
4 1| 724101 [ECROU HEX 1/4-20 GR8 _ SARNTURE=BOTE
D'ENGRENAGE/TRANS. (SANS
5 1 726607 |GOUPILLE CLAVETTE 1/4 x 1 1 | 610033 LDy
”
6 1| 726102 |RONDELLE DE BLOCAGE 1/4 25 2 | 630006 |CLE—™ WOODRUFF 1/8 X 1/2
7 1| 722101 [BOULON HEX 1/4-20 X 1/2 GR8 BOULON HEX 3/8—16 X 1
SUPPORT, CABLE, 26 3 | 722303
8 1 3264 |CONSTRUCTION SOUDEE 27 4 | 750061 |ECROU WHIZ 3/8-16 GR5
”
9 722331 |BOULON CAR 3/8716 X 1 28 2 | 620007 |PINCE - SILENCIEUX 1—1/2
10 726301 F'€ONDELLE PLATE 3/8 USS 1 | 760584 |courroiEe = axa7 (sans L)
11 4 | 724301 |ECROU HEX 3/8-16 GR8
- ROUE — MOYEAU (RTOULT!
12 1 10072 |CABLE — AVANT/ARRIERE 29 2 12376 ( )
13 | 1 | 3265 |consTR.SoUD. ENG. LEVIER 30 2 | 630005 |CLE™ WOODRUFF 1/4 X 171/8
14 7 | 726302 |RONDELLE DE BLOCAGE 3/8 31 1| 3051 |ESPACEUR — MOYEU ROUE
15 1 | 03301 [CONSTR. SOUD. EXTR. TIGE _ _
CONSTR. SOUD. TIGE - TRANS. 32 1 |610016L JROUE ™ ENS. PNEUS 67712 LH
16 1 3181 [BLOC. — —
ROUE — ENS. PNEUS 612
RESSORT - EXTENSION GROUPE 328 1 [610016R JRH
17 1| 620003 [B-P 33 8 | 710740 [BOULON ERGOT 1/2-20
BOUTON — PLASTIQUE, ROND 34 4 | 726907 |RONDELLE PLATE 1—14GA
18 1| 630004 |5/16
BAGUE — RETENUE. EXTRA
19 1| 722310 [BOULON FILETAGE 3/8-16 X 4 GR8 N
35 2 | 750325 |LOURDE 1
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Kit autocollants 26949-

ggg' 11 1 | 640056 |AVERTISSEMENT 1 NE PAS
ANT | QTE | PIECE #|DESCRIPTION [TENSION EXCESSIVE DE LA
RAYCO VERROUILLAGE 12| 1 ]640058 [COURROIE
1 1 30175 HORIZONTAL 13"w 13| 1 | 732008 |ATTENTION OUIE ET VUE
RAYCO VERROUILLAGE VERTICAL 14| 1 | 732009 ATTENTION TROP SERRE
2 1 30177 b H 15| 1 | 732014 [COUPLE DE BOULON DENTS
3 1 30190 |MINI FORCE DE TRAVAIL 16| 1 | 732018 PANGER ROTATION CW
4 2 30198 RG25HD 17| 1 | 732020 [CAUTION REDUIRE MOT
5 1 30212 RAYCOMFG.COM 125 H 18| 1 | 732026 [GRAISSER MACHINE
6 1 30259 |CONSOLE, MWF RG25HD 19 1 801777 JAPPELEZ AVANT DE CREUSER
7 1 3080 [CONTROLER HUILE MOTEUR 20| 1 8076 |AVANT ARRIERE
8 1 4989 [SPEC HUILE MOTEUR 21 1 8153 [ESSENCE
9 1| 640054 |[CONT. TRANSM 20HD

10 | 1 | 640055 |ATTENTION ROTATION CW O u

wansc- O

©®RAYCOMFG.COM

RAYCO
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GHEGK ENGINE o USE ONLY 10W30 OIL.
OIL LEVEL DAILY! REFER TO ENGINE MANUAL
b SPECTFIGATION.

DANGER

P L L

- TRANSMISSION BYPASS = m'*m"‘“
= -

= - FLYING CHIPS AND
a PULLOUT . A OTHER GRUECTS!
» ) KEEP HANDE & FEET
¥ x - CLEAR!
DAY e : * i g s
- g - i

RAYCOMFG.COM
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Kit autocollants 26949-

| A\ CAUTION g, A CAUTION
R EXCESSIVE BELT TENSION WILL L EAR & EYE PROTECTION
2 DECREASE BEARING LIFE, CAUSE MUST BE WORN
\, | CRANKSHAFT DAMAGE, AND VOID WHILE OPERATING
" | WARRANTY, SEE OWNERS MANUAL SN ACHINE,
| FOR PROPER BELT TENSIOVII . B
4 CAUTION] (15) [ ATTENTION!
OVER-TIGHTENING BELT CAH CAUSE
O T T BELT AN
CORMEGT TENSION WILL BE N VOUR IMPROPERLY TORQUED TOOTH
T2 Houms OF OPERATION. o BOLTS WILL RESULT IN EXCESSIVE
e e CUTTER WHEEL WEAR.
PR L AR | -

GREASE MACHINE
ACCORDING TO
INSTRUCTIONS.

BRAKE BEFORE

DRIVETRAIN REVERSE

Knnw wllat's helow MOVEMENT.
Call before you dig.

@ WHEN REFUELING MACHINE:
-DO NOT SMOKE
-SHUT OFF ENGINE

. osencace  FORWARD

-DO NOT ALLOW ANY HOT OR
BURNING MATERIALS NEAR

GASOLINE ONLY

800.392.2686 86
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Piéces de maintenance

FILTRE A HUILE

MOTEUR
750117

BOUCHON a CARBURANT

760780

Intérieur - 803387

70

Extérieur - 803386

FILTRE A
CARBURANT
MOTEUR
750241

CARTOUCHES PURIFICATEUR D'AIR 803385

RAYCOMFG.COM





